
CAMPIONAT DE BALEARS MASTERS

CARRETERA

sábado, 24 de junio de 2023

Promedio: 40,61 Kms/hDistancia  : 66,5 Kms

SANTA MARIA DEL CAMI

Clasificados   : 41
Inscritos  : 64Abandonos: 23Fuera Control: 0

CLASIFICACIÓN del                              

Dor Nombre Apellidos Club/Publicitat T_OficialCateg Difer.Cls
ABDON VICH ALVAREZ156 S'ESCAPADA GRUP ESPORTIU1 1:36:02MASTER 40

JAIME MONCADAS CLADERA177 MANCOR DE LA VALL CLUB CIC2 1:36:05MASTER 40 0:00:03

MIGUEL LOPEZ RAYA155 S'ESCAPADA GRUP ESPORTIU3 1:36:08MASTER 40 0:00:06

MIGUEL ANGEL  GELABERT SEGUI69 MANCOR DE LA VALL CLUB CIC4 1:36:41MASTER 40 0:00:39

FRANCISCO JAVIER  SALMERON U175 QROMIA CYCLING CLUB5 1:37:53MASTER 40 0:01:51

ANTONIO MEDINA FARIÑA101 S'ESCAPADA GRUP ESPORTIU6 1:37:53MASTER 40 0:01:51

JAIME BENNASSAR REBASSA761 MANCOR DE LA VALL CLUB CIC7 1:38:02MASTER 40 0:02:00

JOSEP MARIA ESTELA PUJALS404 SINEU AGRUPACION CICLISTA8 1:38:02MASTER 50 0:02:00

JUAN MOLINERO BORDOY568 S'ESCAPADA GRUP ESPORTIU9 1:38:10MASTER 40 0:02:08

ANTONIO ABRAHAM SAMPOL373 INCA CLUB CICLISTA10 1:38:10MASTER 50 0:02:08

RAFAEL ROS VIDAL250 ARABAY - VAS BALEAR11 1:38:10MASTER 50 0:02:08

FRANCISCO CALZADA VELASCO107 CC SA POBLA12 1:38:10MASTER 50 0:02:08

GUSTAVO JAVIER FASSANELLI CIF311 ARTANENC CLUB CICLISTA13 1:38:10MASTER 40 0:02:08

BERNARDINO SIERRA FERNANDEZ302 ARTANENC CLUB CICLISTA14 1:38:10MASTER 40 0:02:08

FRANCOIS XAVIER  BRUNOT POZO15 CC MALLORCA RAD CYCLING15 1:38:10MASTER 50 0:02:08

GUILLERMO IGNACI ABRINES152 MANCOR DE LA VALL CLUB CIC16 1:38:10MASTER 40 0:02:08

PERE GINARD LLABRES331 CC ARTANENC17 1:38:10MASTER 40 0:02:08

JUAN ADROVER GOMILA461 INDEPENDIENTE18 1:38:10MASTER 40 0:02:08

BARTOLOME SUAU LOPEZ117 CLUB CICLISTA CA S'ARROSE19 1:38:10MASTER 50 0:02:08

MIQUEL ANGEL ROIG OLIVER485 LLUCMAJOR CLUB CICLISTA20 1:38:10MASTER 40 0:02:08

JUAN GIRONA MATEU259 VICENC REYNES C.C.21 1:38:10MASTER 50 0:02:08

MATEU ALZAMORA COLOMAR318 ARTANENC CLUB CICLISTA22 1:38:10MASTER 40 0:02:08

JAUME MAS FERRA617 SINEU AGRUPACION CICLISTA23 1:38:10MASTER 40 0:02:08

MIGUEL ANGEL COMPANY NICOLA666 QROMIA CYCLING CLUB24 1:38:10MASTER 50 0:02:08

ANDO SCHIRMER434 QROMIA CYCLING CLUB25 1:38:10MASTER 40 0:02:08

SILVERIO BAIDEZ PIÑA208 INDEPENDIENTE26 1:38:10MASTER 50 0:02:08

JOSE LUIS MARTINEZ GARCIA353 INDEPENDIENTE27 1:38:10MASTER 40 0:02:08

SEBASTIAN SUREDA MAIMO12 CC PLATGES DE CALA MILLOR28 1:38:10MASTER 40 0:02:08

PEDRO MIR MESQUIDA486 LLUCMAJOR CLUB CICLISTA29 1:38:10MASTER 40 0:02:08

VICTOR MANUEL  ACEITUNO BAUTI201 LA VILETA C.C.30 1:38:10MASTER 40 0:02:08

EMILIO JOSE MOMBLANT GARCIA426 S'ESCAPADA GRUP ESPORTIU31 1:38:10MASTER 40 0:02:08

DAVID  MAYOL OLIVER 256 ANTONI GELABERT PENYA CIC32 1:38:10MASTER 40 0:02:08

ANTONIO SALES ALZAMORA333 SINEU AGRUPACION CICLISTA33 1:38:15MASTER 40 0:02:13

MIGUEL ANGEL  MUÑOZ GARCIA401 S'ESCAPADA GRUP ESPORTIU34 1:38:23MASTER 40 0:02:21

LORENZO CRESPI COMPANY737 MANCOR DE LA VALL CLUB CIC35 1:38:25MASTER 40 0:02:23

FRANCESC NICOLAU MOREY306 ARTANENC CLUB CICLISTA36 1:38:56MASTER 40 0:02:54

ANTONI FONT MUNAR42 SU-ATGES C.E.37 1:38:56MASTER 40 0:02:54

RAFAEL GARCIA FERNANDEZ179 ILLES CYCLING CLUB38 1:39:00MASTER 40 0:02:58

JUAN JERONIMO RAMIS CARDELL165 ILLES BALEARS CLUB CICLISTA39 1:39:46MASTER 40 0:03:44

GUILLERMO BUADES PAYERAS119 MANCOR DE LA VALL CLUB CIC40 1:40:36MASTER 50 0:04:34
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Dor Nombre Apellidos Club/Publicitat T_OficialCateg Difer.Cls
GUILLERMO CAMPANER AMENGUA239 MANCOR DE LA VALL CLUB CIC41 1:40:36MASTER 50 0:04:34

41Corredores Clasificados

23Corredores Retirados
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hola

Dor Apellido, Nombre Club/Publicitat T_OficialCateg Difer.Cls

MASTER 40CLASIFICACIÓN de la

CAMPIONAT DE BALEARS MASTERS

CARRETERA

sábado, 24 de junio de 2023

Promedio: 40,68 Kms/hDistancia  : 66,5 Kms

SANTA MARIA DEL CAMI

Clasificados   : 30
Inscritos  : 37Abandonos: 6Fuera Control: 0

Categoría:  

ABDON VICH ALVAREZ156 S'ESCAPADA GRUP ESPORTIU1 1:36:02MASTER 40

JAIME MONCADAS CLADERA177 MANCOR DE LA VALL CLUB CI2 1:36:05MASTER 40 0:00:03

MIGUEL LOPEZ RAYA155 S'ESCAPADA GRUP ESPORTIU3 1:36:08MASTER 40 0:00:06

MIGUEL ANGEL  GELABERT SEGUI69 MANCOR DE LA VALL CLUB CI4 1:36:41MASTER 40 0:00:39

FRANCISCO JAVIER  SALMERON UR175 QROMIA CYCLING CLUB5 1:37:53MASTER 40 0:01:51

ANTONIO MEDINA FARIÑA101 S'ESCAPADA GRUP ESPORTIU6 1:37:53MASTER 40 0:01:51

JAIME BENNASSAR REBASSA761 MANCOR DE LA VALL CLUB CI7 1:38:02MASTER 40 0:02:00

JUAN MOLINERO BORDOY568 S'ESCAPADA GRUP ESPORTIU8 1:38:10MASTER 40 0:02:08

GUSTAVO JAVIER FASSANELLI CIFU311 ARTANENC CLUB CICLISTA9 1:38:10MASTER 40 0:02:08

BERNARDINO SIERRA FERNANDEZ302 ARTANENC CLUB CICLISTA10 1:38:10MASTER 40 0:02:08

GUILLERMO IGNACI ABRINES152 MANCOR DE LA VALL CLUB CI11 1:38:10MASTER 40 0:02:08

PERE GINARD LLABRES331 CC ARTANENC12 1:38:10MASTER 40 0:02:08

JUAN ADROVER GOMILA461 INDEPENDIENTE13 1:38:10MASTER 40 0:02:08

MIQUEL ANGEL ROIG OLIVER485 LLUCMAJOR CLUB CICLISTA14 1:38:10MASTER 40 0:02:08

MATEU ALZAMORA COLOMAR318 ARTANENC CLUB CICLISTA15 1:38:10MASTER 40 0:02:08

JAUME MAS FERRA617 SINEU AGRUPACION CICLISTA16 1:38:10MASTER 40 0:02:08

ANDO SCHIRMER434 QROMIA CYCLING CLUB17 1:38:10MASTER 40 0:02:08

JOSE LUIS MARTINEZ GARCIA353 INDEPENDIENTE18 1:38:10MASTER 40 0:02:08

SEBASTIAN SUREDA MAIMO12 CC PLATGES DE CALA MILLOR19 1:38:10MASTER 40 0:02:08

PEDRO MIR MESQUIDA486 LLUCMAJOR CLUB CICLISTA20 1:38:10MASTER 40 0:02:08

VICTOR MANUEL  ACEITUNO BAUTIS201 LA VILETA C.C.21 1:38:10MASTER 40 0:02:08

EMILIO JOSE MOMBLANT GARCIA426 S'ESCAPADA GRUP ESPORTIU22 1:38:10MASTER 40 0:02:08

DAVID  MAYOL OLIVER 256 ANTONI GELABERT PENYA CI23 1:38:10MASTER 40 0:02:08

ANTONIO SALES ALZAMORA333 SINEU AGRUPACION CICLISTA24 1:38:15MASTER 40 0:02:13

MIGUEL ANGEL  MUÑOZ GARCIA401 S'ESCAPADA GRUP ESPORTIU25 1:38:23MASTER 40 0:02:21

LORENZO CRESPI COMPANY737 MANCOR DE LA VALL CLUB CI26 1:38:25MASTER 40 0:02:23

FRANCESC NICOLAU MOREY306 ARTANENC CLUB CICLISTA27 1:38:56MASTER 40 0:02:54

ANTONI FONT MUNAR42 SU-ATGES C.E.28 1:38:56MASTER 40 0:02:54

RAFAEL GARCIA FERNANDEZ179 ILLES CYCLING CLUB29 1:39:00MASTER 40 0:02:58

JUAN JERONIMO RAMIS CARDELL165 ILLES BALEARS CLUB CICLIST30 1:39:46MASTER 40 0:03:44

30Corredores Clasificados

6Corredores Retirados
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hola

Dor Apellido, Nombre Club/Publicitat T_OficialCateg Difer.Cls

MASTER 50CLASIFICACIÓN de la

CAMPIONAT DE BALEARS MASTERS

CARRETERA

sábado, 24 de junio de 2023

Promedio: 40,45 Kms/hDistancia  : 66,5 Kms

SANTA MARIA DEL CAMI

Clasificados   : 11
Inscritos  : 27Abandonos: 16Fuera Control: 0

Categoría:  

JOSEP MARIA ESTELA PUJALS404 SINEU AGRUPACION CICLISTA1 1:38:02MASTER 50

ANTONIO ABRAHAM SAMPOL373 INCA CLUB CICLISTA2 1:38:10MASTER 50 0:00:08

RAFAEL ROS VIDAL250 ARABAY - VAS BALEAR3 1:38:10MASTER 50 0:00:08

FRANCISCO CALZADA VELASCO107 CC SA POBLA4 1:38:10MASTER 50 0:00:08

FRANCOIS XAVIER  BRUNOT POZO15 CC MALLORCA RAD CYCLING5 1:38:10MASTER 50 0:00:08

BARTOLOME SUAU LOPEZ117 CLUB CICLISTA CA S'ARROSE6 1:38:10MASTER 50 0:00:08

JUAN GIRONA MATEU259 VICENC REYNES C.C.7 1:38:10MASTER 50 0:00:08

MIGUEL ANGEL COMPANY NICOLAU666 QROMIA CYCLING CLUB8 1:38:10MASTER 50 0:00:08

SILVERIO BAIDEZ PIÑA208 INDEPENDIENTE9 1:38:10MASTER 50 0:00:08

GUILLERMO BUADES PAYERAS119 MANCOR DE LA VALL CLUB CI10 1:40:36MASTER 50 0:02:34

GUILLERMO CAMPANER AMENGUAL239 MANCOR DE LA VALL CLUB CI11 1:40:36MASTER 50 0:02:34

11Corredores Clasificados

16Corredores Retirados
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CAMPIONAT DE BALEARS MASTERS

CARRETERA

sábado, 24 de junio de 2023

Promedio: 40,67 Kms/hDistancia  : 39,9 Kms

SANTA MARIA DEL CAMI

Clasificados   : 6
Inscritos  : 8Abandonos: 2Fuera Control: 0

CLASIFICACIÓN del                              MASTER 60

Dor Nombre Apellidos Club/Publicitat T_OficialCateg Difer.Cls
PEDRO MULET AMENGUAL65 INCA CLUB CICLISTA1 0:58:24MASTER 60

JAUME FONT ALEÑAR9 MANCOR DE LA VALL CLUB CIC2 0:58:24MASTER 60 "m.t."

RICARDO MONTENEGRO GONZALE330 C.E. PALMARUNNERS3 0:58:26MASTER 60 0:00:02

GARY FRY26 ANTONI GELABERT PENYA CIC4 0:58:26MASTER 60 0:00:02

SVEIN ARE HANSEN82 INCA CLUB CICLISTA5 0:59:49MASTER 60 0:01:25

REINIER  KLEINEN572 QROMIA CYCLING CLUB6 0:59:49MASTER 60 0:01:25

6Corredores Clasificados

2Corredores Retirados
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